دور نیست آن روزی که سران و همه جنایتکاران ریز و درشت جمهوری اسلامی محاکمه و جوابگوی اعمال جنایتکارانهشان در بارگاه مردم شوند.

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ بهمن ۱۳۸۲

۲۷ ژانویه ۲۰۰۴

موضوع را توضیح میداد، اما هدف مردم در راستای تلاش و مبارزه خود آنها علیه رژیم بود. مروری کوتاه به فلسفه پدیده دوم خرداد و شرایط و اوضاع و احوال سیاسی ایران دلیل انتخاب تاکتیکهای مردم را توضیح میدهد.